
令和 5 年 7 月 4 日 

組 合 員 各 位 

 

全国情報ネットワーク協同組合 

代表理事 園部秀美 
 

第２７回通常総会終了のご報告 
 

平素は当組合の運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 5 年 6 月 28 日（水）、ビジョンセンター東京駅前会議室において第 27 回

通常総会が開催され、下記の議案について審議されました結果、異議なく全ての議案が

原案どおり可決決定されましたことをご報告いたします。 

ご多忙の中、ご出席いただきました組合員様には改めまして感謝申し上げます。 

 なお、本総会において第 3 号議案が決定いたしましたので、今年度の賦課金徴収分か

ら年額 6,000 円（500 円×12 カ月）を徴収させていただきます。今年度は 7 月 27 日（木）

に口座振替させていただきますのでご準備のほどお願い申し上げます。 

また、代表理事の南井克夫氏が令和 5 年 6 月 28 日をもって辞任いたしましたので、

後任として私、園部秀美（江藤秀美）が代表理事に就任いたしました。 

今後とも組合事業に引き続きのご協力を賜ります様、衷心よりお願い申し上げます。 

 

記 

■決議事項 

【第１号議案】  令和 4 年度事業報告書及び決算関係書類承認の件 

【第２号議案】  令和 5 年度事業計画及び収支予算の件 

【第３号議案】  令和 5 年度賦課金分担基準及び徴収方法決定の件 

【第 4 号議案】  令和 5 年度借入金残高の最高限度決定の件 

【第 5 号議案】  令和 5 年度役員報酬決定の件 

【第 6 号議案】  定款一部変更の件 

【第７号議案】  定款変更認可申請における字句の一部修正委任の件 

 

以上 

（問い合わせ先）〒103-0021 東京都中央区日本橋本石町 4-5-5 藤ビル 3 階 

TEL 03-3517-4501 FAX 03-3517-4500 

全国情報ネットワーク協同組合 事務局 


